تاکنون رسانه های ارمنستانی واکنشی به این ادعا نشسان نداده اند.

لاچین، بخشی از جمهوری آذربایجان است که از جنگ قره باغ به این سو تحت کنترل نیروهای ارمنستانی قرار داشت و پس از توافق آتش بس در نوامبر ۲۰۲۰ ارتش جمهوری

آذربایجان کنترل این شهر را دوباره به دست گرفت.

طبق توافق آتش بس نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) که به امضای «نیکول پاشینیان»، نخست وزیر ارمنستان، الهام علی اف رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و «ولادیمیر

پوتین»، رئیس جمهور روسیه به جنگ بر سر منطقه قره باغ کوهستانی پایان داد، روسیه به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد و حضور نیروهای حافظ صلح روس طبق